HACI MUHARREM SIRRI EFENDi
( 1294-1384/1878-1964)

9 Aralık 1964 günü, yani bundan 33
yıl önce, değerli Hocam, gönül sultanım
Hacı Muharrem Sırri (Hilmi) Efendi
Hazretleri, Beka alemine intikal etmişti. Her
zaman kendisini rahmetic anarken burada
bizi yetiştirmek üzere 15 yılını vermiş olan

0 değerli insanı okurlarıımza da tanıtmayı
görev sayıyorum:

Hacı Muharrem Efendi, Elazığ'ın 15
km. güney batısında bulunan merkez köyler
inden Sarılı'da TEKEV denilen bahçede
doğdu. Kendi notuna göre doğum tarihi
!294 ( 1 878)dür. Fakat bu rakamın bir zuhul
eseri olduğunu sanıyoruz. Çünkü 1384
( 1964 )de vefat e~tiğine göre, kendisinin 80
yıl yaşamış olması gerekir. Oysa vefiitı

sırasında 85-90 civarında olduğu, gerek
ailesinin, gerek çevresinin hakim kanaati
idi.

8-10 yaşlarında iken ailesiyle Gurbet
Mezra 'asına göç tü ler. [Her çocuk gibi o da
kırlarda gezdi, koyunlarını güddü.